

**PWM Funds**  
**Société d'investissement à capital variable organisée**  
**sous la forme d'une société anonyme**  
**15, avenue J.F. Kennedy**  
**L-1855 Luxembourg**  
**Grand-Duché de Luxembourg**  
**R.C.S. Luxembourg B214471**  
(la «Société»)

**Avis aux investisseurs du compartiment PWM Funds – Fixed Income Total Return Selection**

Suite à la première publication, qui a été faite, le 30 avril 2024, sur la plateforme électronique [www.swissfunddata.ch](http://www.swissfunddata.ch), il est porté à la connaissance des investisseurs que le compartiment de la Société dénommé PWM Funds – Fixed Income Total Return Selection a été liquidé, avec date effective du 2 et du 9 février 2024, respectivement, selon les termes qui suivent :

Nom du compartiment	Devise	ISIN	Date de transaction	Nombre d'actions	Montant net en devise rapport	Prix en devise de rapport
PWM Funds – Fixed Income Total Return Selection	EUR	LU1600311150	02.02.2024	134222.94	13521618.98	100.74
PWM Funds – Fixed Income Total Return Selection	CHF	LU1600311820	09.02.2024	12338.00	1146495.49	92.92
PWM Funds – Fixed Income Total Return Selection	EUR	LU1600311234	09.02.2024	700.00	68139.08	97.34
PWM Funds – Fixed Income Total Return Selection	GBP	LU1651866995	09.02.2024	1285.00	132576.56	103.17
PWM Funds – Fixed Income Total Return Selection	EUR	LU1600311317	02.02.2024	3427.69	342357.69	99.88

Le prospectus, les feuilles d'information de base, les statuts, ainsi que les derniers rapports annuels et semestriels de la Société peuvent être obtenus gratuitement et sur simple demande auprès du représentant suisse de cette dernière, dont les coordonnées figurent ci-dessous.

**Représentant en Suisse**

FundPartner Solutions (Suisse) S.A.  
60, route des Acacias  
CH-1211 Genève 73  
Suisse

**Agent de paiement en Suisse**

Banque Pictet & Cie S.A.  
60, route des Acacias  
CH-1211 Genève 73  
Suisse